



MUNICÍPIO DE PIRACURUCA/PI



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 001.0005229/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sec. Municipal de Administração e Finanças, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **REGISTRO DE PREÇO PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE PIRACURUCA-PI, QUE PARTICIPAM DESSE SRP, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital**

Fornecedor : M R DE MELO GOMES LOCACOES E SERVICOS LTDA - 11.683.464/0001-66

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	14,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 8.999,00	R\$ 125.986,00	R\$ 12.335,99	R\$ 172.703,86	27,05	R\$ 3.336,99
Descrição: PALCO DE GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM GRID DE ALUMÍNIO P30 E P50 LINHA PESADA; MEDIDA MÍNIMA DE 16M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO, COM 02 (DUAS) ÁREAS DE SERVIÇO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 8X6M OU 10X4M CADA; TETO COBERTO EM LONA BRANCA ANTICHAMAS, LATERAIS E FUNDO FECHADO COM LONAS PERFORADA ANTICHAMAS; PISO EM PRATICÁVEL DE ALUMÍNIO EM COMPENSADO NAVAL E CANTONEIRAS DE ALUMÍNIO COM ALTURA MÍNIMA DE 02(DOIS) METROS DO CHÃO; GUARDA-CORPO EM TODO O PERÍMETRO DO PALCO E ÁREAS DE SERVIÇOS COM ALTURA MÍNIMA DE 1M DO PISO DO PALCO; ESTRUTURA DO TETO MODELO 02 (DUAS) ÁGUAS; ESTRUTURA CONTENDO NO MÍNIMO 02 (DUAS) ESCADAS; PÉ DIREITO COM MEDIDA MÍNIMA DE 08 (OITO) METROS DE ALTURA COM TORRES LATERAIS PARA SONORIZAÇÃO LINE ARRAY; ACRESCIDO DE ITENS DE SEGURANÇA COMO EXTINTORES DE INCÊNDIO (BC) (ABC) (CO²)										
2	14,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 9.999,00	R\$ 139.986,00	R\$ 13.197,99	R\$ 184.771,86	24,23	R\$ 3.198,99
Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE: SISTEMA DE SOM, MONTAGEM E DESMONTAGEM; COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: SISTEMA DE CAIXAS ACÚSTICAS, MODELO "LS ÁUDIO SLIMPEC 210 E LS ÁUDIO 218 – JBL VERTEC OU SIMILAR", COM NO MÍNIMO 24 LINES ARRAY E 24 SUBGRAVE PARA PALCO E 12 LINE ARRAY E 08 SUBGRAVE PARA TORRE DE DELAY; O SISTEMA TAMBÉM CONTARÁ COM CAIXAS ACÚSTICAS PARA FRONT FILL, COMPATÍVEL COM AMBIENTE SONORIZADO PARA PÚBLICO MÍNIMO DE 20 MIL PESSOAL; O SISTEMA DEVERÁ CONTER SISTEMA DE COMUNICAÇÃO PA/MONITOR; CONSOLES "DIGI DESIGN MIXRACK – SOUNDCRAFT VI6000 OU SIMILAR"; MULTICABO EM PERFEITO ESTADO COM 48 CANAIS; 14 MONITORES LS ÁUDIO MQ5 OU SIMILAR; AMPLIFICAÇÃO DB SÉRIES OU SIMILAR COMPATÍVEL COM O SISTEMA; PROCESSADOR LS ÁUDIO 4896 OU SIMILAR COMPATÍVEL COM O SISTEMA; KIT DE MICROFONE PARA BATERIA MODELO E600 SENNHEISER OU SIMILAR; AMPLIFICADOR DE CONTRA BAIXO "HARTKE SYSTEM" OU SIMILAR. AMPLIFICADOR DE GUITARRA: "FENDER TWIN REVERB" OU SIMILAR; O SISTEMA CONTARÁ COM SIDE FILL DUPLO (QUATRO CAIXAS POR LADO) COM NO MÍNIMO 03 VIAS DE FREQUÊNCIA; 01 SIDEDRUMS (COM SUBWOOFER); 04 SISTEMA DE MONITOR INDIVIDUAL SHURE PSM900 OU SIMILAR; 24 DIRECT BOX ATIVOS "CANVAS STEREO WALRUS ÁUDIO DUAL LINE" OU SIMILAR; 02 MICROFONES SEM FIO ORIGINAL "SENNHEISER EW100 G4-945-S" OU SIMILAR; 40 PEDESTAIS ARTICULADOS PARA MICROFONE COM FIO; 40 MICROFONES COM FIO SENNHEISER E904 E SHURE SM 58,57,81 OU SIMILAR; O SISTEMA DEVE CONTER ACESSÓRIOS: CABOS, CONEXÕES, PLUGS, RÉGUAS DE AC COM 110V E 220V , ACRESCIDO DE ITENS DE SEGURANÇA COMO EXTINTORES DE INCÊNDIO (BC) (ABC) (CO²)										
3	20,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.999,00	R\$ 59.980,00	R\$ 4.195,96	R\$ 83.919,20	28,52	R\$ 1.196,96
Descrição: PALCO DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM GRID DE ALUMÍNIO P30; MEDIDA MÍNIMA DE 06M DE FRENTE POR 04M DE FUNDO; TETO COBERTO EM LONA BRANCA ANTICHAMAS, LATERAIS E FUNDO FECHADO COM LONAS PERFORADA ANTICHAMAS; PISO EM PRATICÁVEL DE ALUMÍNIO EM COMPENSADO NAVAL E CANTONEIRAS DE ALUMÍNIO COM ALTURA MÍNIMA DE 01(UM) METRO DO CHÃO; PÉ DIREITO COM MEDIDA MÍNIMA DE 05 (CINCO) METROS DE ALTURA COM TORRES LATERAIS PARA SONORIZAÇÃO LINE ARRAY; ACRESCIDO DE ITENS DE SEGURANÇA COMO EXTINTORES DE INCÊNDIO (BC) (ABC) (CO²)										
4	20,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.999,00	R\$ 59.980,00	R\$ 4.295,96	R\$ 85.919,20	30,19	R\$ 1.296,96
Subtotal Adjudicado R\$ 1.636.396,00							Subtotal Orçado: R\$ 2.229.580,72		26,6052 %	R\$ 593.184,72



Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ., %	Economia R\$
Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO: SISTEMA DE SOM, MONTAGEM E DESMONTAGEM; COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: SISTEMA DE CAIXAS COM NO MÍNIMO 08 LINES ARRAY E 08 SUBGRAVE; CONSOLE BEHRINGER X32 OU SIMILAR; AMPLIFICADOR DE CONTRABAIXO E GUITARRA. O SISTEMA CONTA COM SIDE FILL; 01 SIDEDRUMS (COM SUBWOOFER); 02 MICROFONES SEM FIO; 10 PEDESTAIS ARTICULADOS PARA MICROFONE COM FIO; 16 MICROFONES COM FIO; O SISTEMA DEVE CONTER ACESSÓRIOS: CABOS, CONEXÕES, PLUGS, RÉGUAS DE AC COM 110V E 220V, ACRESCIDO DE ITENS DE SEGURANÇA COMO EXTINTORES DE INCÊNDIO (BC) (ABC) (CO²)										
5	40,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.499,00	R\$ 99.960,00	R\$ 3.324,49	R\$ 132.979,60	24,83	R\$ 825,49
Descrição: GRID GRANDE PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRID MODELO P30 E P50; TAMANHO 12X09M COM 03 PASSADAS AO MEIO - 06 DE ALTURA, COM 06 COLUNAS REGULÁVEIS										
6	40,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.799,00	R\$ 71.960,00	R\$ 2.347,75	R\$ 93.910,00	23,37	R\$ 548,75
Descrição: GRID MÉDIO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRID MODELO P30; TAMANHO 08X06M COM 02 PASSADAS AO MEIO - 05M DE ALTURA, COM 04 COLUNAS REGULÁVEIS										
7	40,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.499,00	R\$ 59.960,00	R\$ 2.079,99	R\$ 83.199,60	27,93	R\$ 580,99
Descrição: GRID PEQUENO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRID MODELO P30; TAMANHO 06X04M COM 01 PASSADA AO MEIO - 04M DE ALTURA, COM 04 COLUNAS REGULÁVEIS										
8	20,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.499,00	R\$ 29.980,00	R\$ 2.823,43	R\$ 56.468,60	46,90	R\$ 1.324,43
Descrição: ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM; 06 REFLETORES LED PAR 18X15W RGBWA - 02 RIBALTA RGBW - 01 MÁQUINA DE FUMAÇA - 01 CONTROLADORA PILOT 2000 - SISTEMA MAINPOWER MINI MOD. DISJUNTOR COM TOMADAS E CAMLOCKS - CABOS (SINAL E AC) NECESSÁRIOS PARA LIGAR OS EQUIPAMENTOS ACIMA MENCIONADOS; ACRESCIDO DE ITENS DE SEGURANÇA COMO EXTINTORES DE INCÊNDIO (BC) (ABC) (CO²)										
9	20,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.999,00	R\$ 59.980,00	R\$ 4.326,60	R\$ 86.532,00	30,68	R\$ 1.327,60
Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM; 10 REFLETORES LED PAR 18X15W RGBWA OLTDOR - 04 MOVING BEAM 230 7R - 01 MÁQUINA DE FUMAÇA - 02 ATOMIC LED 1000W - 01 CONTROLADORA PILOT 2000 - SISTEMA MAINPOWER MINI MOD. DISJUNTOR COM TOMADAS E CAMLOCKS - CABOS (SINAL E AC) NECESSÁRIOS PARA LIGAR OS EQUIPAMENTOS ACIMA MENCIONADOS; ACRESCIDO DE ITENS DE SEGURANÇA COMO EXTINTORES DE INCÊNDIO (BC) (ABC) (CO²)										
10	20,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.999,00	R\$ 79.980,00	R\$ 5.744,95	R\$ 114.899,00	30,39	R\$ 1.745,95
Descrição: ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM; 01 MESA COMPUTADORIZADA GRANDMA OU SIMILAR; 04 FIRE MACHINE; 08 PARLED COB200W; 24 REFLETORES LED PAR 18X15W RGBWA OLTDOR - 20 MOVING BEAM 9R - 14 ATOMIC LED3000W RGB - 08 MINIBRUT 04 LÂMPADAS - 02 CANHÃO SEGUIDOR 230W 7R - 02 MÁQUINA DE FUMAÇA COM VENTILADORES; SISTEMA MAINPOWER TRIFÁSICO PROFESSIONAL, COM DISJUNTORES, TOMADAS (110-220V), CAMLOCKS E ATERRAMENTOS; CABOS (SINAL E AC) NECESSÁRIOS PARA LIGAR OS EQUIPAMENTOS ACIMA MENCIONADOS; ACRESCIDO DE ITENS DE SEGURANÇA COMO EXTINTORES DE INCÊNDIO (BC) (ABC) (CO²)										
11	30,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 194,00	R\$ 5.820,00	R\$ 393,16	R\$ 11.794,80	50,65	R\$ 199,16
Descrição: TENDA DE PEQUENO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA TAMANHO (03 X 03 METROS); MODELO "CHAPÉU DE BRUXA" EM ESTRUTURA METÁLICA COBERTA COM LONA BRANCA ANTICHAMAS										
12	30,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 399,00	R\$ 11.970,00	R\$ 526,50	R\$ 15.795,00	24,21	R\$ 127,50
Descrição: TENDA DE MÉDIO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA TAMANHO (05 X 05 METROS); MODELO "PIRAMIDAL" EM ESTRUTURA METÁLICA COBERTA COM LONA BRANCA ANTICHAMAS										
Subtotal Adjudicado R\$ 1.636.396,00							Subtotal Orçado: R\$ 2.229.580,72		26,6052 %	R\$ 593.184,72



Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
13	30,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 499,00	R\$ 14.970,00	R\$ 637,10	R\$ 19.113,00	21,67	R\$ 188,10
Descrição: TENDA DE GRANDE PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA TAMANHO (06 X 06 METROS); MODELO "PIRAMIDAL", EM ESTRUTURA METÁLICA COBERTA COM LONA BRANCA ANTICHAMAS										
14	30,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 999,00	R\$ 29.970,00	R\$ 1.323,99	R\$ 39.719,70	24,54	R\$ 324,99
Descrição: TENDA ESPECIAL: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA TAMANHO (10 X 10 METROS); MODELO "PIRAMIDAL", EM ESTRUTURA METÁLICA COBERTA COM LONA BRANCA ANTICHAMAS										
15	400,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 184,99	R\$ 73.996,00	R\$ 271,15	R\$ 108.460,00	31,77	R\$ 86,16
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO: MONTAGEM E DESMONTAGEM; BANHEIRO PORTÁTIL INDIVIDUAL FABRICADO EM POLIETILENO OU FIBRA; DIMENSÕES MÍNIMAS DE 2.20M POR 1.22. COMPOSTO POR UMA BASE, QUATRO PAINÉIS, TANQUE DE EFLUENTES, MICTÓRIO E UM TUBO DE VENTILAÇÃO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO; PARA USO DO PÚBLICO GERAL.										
16	60,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 319,99	R\$ 19.199,40	R\$ 426,36	R\$ 25.581,60	24,94	R\$ 106,37
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO(PNE): MONTAGEM E DESMONTAGEM; BANHEIRO PORTÁTIL INDIVIDUAL FABRICADO EM POLIETILENO OU FIBRA; DIMENSÕES MÍNIMAS DE 2,20 M DE ALTURA, 1,50 M DE LARGURA, 1,50M DE PROFUNDIDADE, COMPOSTO POR PISO ANTIDERRAPANTE COM ABERTURA DE 180°, VASO SANITÁRIO E MICTÓRIO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO; PARA USO DE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS.										
17	50,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.997,99	R\$ 99.899,50	R\$ 2.489,96	R\$ 124.498,00	19,75	R\$ 491,97
Descrição: CAMARIM: MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAMARIM EM ALUMÍNIO E PLACAS DE TS, ESTRUTURA MONTADA NO TAMANHO MÍNIMO DE (04 X 04 METROS); COM ALTURA DE (2.20 METROS); 04 LUMINÁRIAS ; 02 TOMADAS 220VOLTS; 01 PORTA ; AR CONDICIONADO 9.000BTU; PISO EM COMPENSADO NAVAL REVESTIDO EM CARPETE CINZA E COM BANHEIRO QUÍMICO ACOPLADO; ACRESCIDO DE ITENS DE SEGURANÇA COMO EXTINTORES DE INCÊNDIO (BC) (ABC) (CO²)										
18	20,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.974,99	R\$ 39.499,80	R\$ 2.326,63	R\$ 46.532,60	15,11	R\$ 351,64
Descrição: ARQUIBANCADA: MONTAGEM E DESMONTAGEM; ARQUIBANCADA MONTADA COM NO MÍNIMO 05 (CINCO) DEGRAUS EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR MODULADA E GALVANIZADA; DIVIDIDA EM BLOCOS DE 05 (CINCO) EM (CINCO) METROS; ASSENTO EM MADEIRA NAVAL DE 25MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXES; GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO;										
19	500,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 49,99	R\$ 24.995,00	R\$ 76,99	R\$ 38.495,00	35,06	R\$ 27,00
Descrição: DISCIPLINADORES: MONTAGEM E DESMONTAGEM; DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, TIPO CANO OU METALON; COM AS MEDIDAS: 02 (DOIS) METROS DE COMPRIMENTO / 1.20 (UM METRO E DEZ) DE ALTURA										
20	20,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.749,99	R\$ 34.999,80	R\$ 2.839,87	R\$ 56.797,40	38,37	R\$ 1.089,88
Descrição: GERADOR MÓVEL 180KVA: GERADOR TRIFÁSICO, CARENADO E SILENCIADO; TENSÃO 440/380/220/110 VOLTS COM REGULADOR ELETRÔNICO DE TENSÃO; PARTIDA ELÉTRICA EM 12VCC; QUADRO DE BARRAMENTO EM COBRE, PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES; CHAVE DE PARADA DE EMERGÊNCIA EMBUTIDA NA ÁREA EXTERNA DO EQUIPAMENTO; CUSTOS DE MONTAGEM, DESLOCAMENTO E COMBUSTÍVEL, INCLUSO NO PACOTE CONTRATADO, ACRESCIDO DE ITENS DE SEGURANÇA COMO EXTINTORES DE INCÊNDIO (BC) (ABC) (CO²)										
21	20,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.499,99	R\$ 49.999,80	R\$ 3.367,24	R\$ 67.344,80	25,75	R\$ 867,25
					Subtotal Adjudicado R\$ 1.636.396,00		Subtotal Orçado: R\$ 2.229.580,72		26,6052 %	R\$ 593.184,72



Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: GERADOR MÓVEL 220KVA GERADOR TRIFÁSICO, CARENADO E SILENCIADO; TENSÃO 440/380/220/110 VOLTS COM REGULADOR ELETRÔNICO DE TENSÃO; PARTIDA ELÉTRICA EM 12VCC; QUADRO DE BARRAMENTO EM COBRE, PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES; CHAVE DE PARADA DE EMERGÊNCIA EMBUTIDA NA ÁREA EXTERNA DO EQUIPAMENTO; CUSTOS DE MONTAGEM, DESLOCAMENTO E COMBUSTÍVEL, INCLUSO NO PACOTE CONTRATADO, ACRESCIDO DE ITENS DE SEGURANÇA COMO EXTINTORES DE INCÊNDIO (BC) (ABC) (CO²)										
22	250,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 97,99	R\$ 24.497,50	R\$ 121,99	R\$ 30.497,50	19,67	R\$ 24,00
Descrição: PRATICÁVEL: MONTAGEM E DESMONTAGEM; ESTRUTURA INDIVIDUAL, MEDINDO 2X1METROS; COM CAPACIDADE DE ATÉ 400KG/M²; FABRICADOS EM ALUMÍNIO E COMPENSADO NAVAL DE 25MM, COM ALTA RESISTÊNCIA A CARGA E INTEMPÉRIES. CONTAM COM PÉS RETRÁTEIS E ESCAMOTEÁVEIS E VÁRIOS ACESSÓRIOS PARA MOVIMENTAÇÃO, REGULAGENS E PROTEÇÃO										
23	40,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4.497,99	R\$ 179.919,60	R\$ 5.372,35	R\$ 214.894,00	16,27	R\$ 874,36
Descrição: PAINEL DE LED: MONTAGEM E DESMONTAGEM; PAINEL DE LED 50X100 P3.91 OUTDOOR; COMPUTADOR COM TODOS OS PROGRAMAS COMPATÍVEIS PARA O BOM FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO; CABOS (SINAL E AC) E ACESSÓRIOS; PAINEL DE TAMANHO 6 (SEIS) X 3 (TRÊS) METROS, ACRESCIDO DE ITENS DE SEGURANÇA COMO EXTINTORES DE INCÊNDIO (BC) (ABC) (CO²)										
24	500,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 99,99	R\$ 49.995,00	R\$ 152,83	R\$ 76.415,00	34,57	R\$ 52,84
Descrição: FECHAMENTO: MONTAGEM E DESMONTAGEM; PLACAS DE FECHAMENTO EM ZINCO, COMPENSADO NAVAL OU SIMILAR; COM MEDIDA MÍNIMA DE 2.20M DE ALTURA X 2.40M DE COMPRIMENTO; FECHAMENTO COM 01 (UM) PORTA E 02 (DOIS) PORTÕES DUAS ABAS.										
25	40,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 697,99	R\$ 27.919,60	R\$ 863,06	R\$ 34.522,40	19,12	R\$ 165,07
Descrição: BALÃO BLIMP: MONTAGEM E DESMONTAGEM; MODELO INFLÁVEL EM PLÁSTICO PNEUMÁTICO, MEDINDO DE 02 (DOIS) A 04 (QUATRO) METROS DE DIÂMETRO; INFLADO COM GÁS HÉLIO; LOGOTIPADO E DEVIDAMENTE INSTALADO NO LOCAL REQUERIDO; ACRESCIDO DE ITENS DE SEGURANÇA COMO EXTINTORES DE INCÊNDIO (BC) (ABC) (CO²)										
26	300,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 119,99	R\$ 35.997,00	R\$ 197,29	R\$ 59.187,00	39,18	R\$ 77,30
Descrição: SERVIÇO DE HOTELARIA: SERVIÇO PRESTADO PARA HOSPEDAGEM INDIVIDUAL DE PESSOAS EM: Pousadas, Resorts e Hotéis										
27	300,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 99,99	R\$ 29.997,00	R\$ 150,99	R\$ 45.297,00	33,77	R\$ 51,00
Descrição: SERVIÇO DE BUFFET: SERVIÇO PRESTADO PARA ALIMENTAÇÃO INDIVIDUAL DE PESSOAS; PACOTE INCLUSO (CAFÉ DA MANHÃ – ALMOÇO – JANTA E CAMARIM ARTÍSTICO)										
28	100,00	UNID	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 949,99	R\$ 94.999,00	R\$ 1.193,33	R\$ 119.333,00	20,39	R\$ 243,34
Descrição: ESTANDES: MONTAGEM E DESMONTAGEM; ESTANDES TAMANHO 03 (TRÊS) X 03 (TRÊS) METROS (9M²), INCLUSO FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO; A ESTRUTURA DEVE CONTER BALCÃO DE VENDA EM COMPENSADO NAVAL; INSTALAÇÃO ELÉTRICA COM NO MÍNIMO (02 TOMADAS 220V E 02 LÂMPADAS DE LED); ACRESCIDO DE ITENS DE SEGURANÇA COMO EXTINTORES DE INCÊNDIO (BC) (ABC) (CO²)										
Subtotal Adjudicado R\$ 1.636.396,00							Subtotal Orçado: R\$ 2.229.580,72		26,6052 %	R\$ 593.184,72

TOTAL GERAL DO PROCESSO



Total Adjudicado

Total Orçado

Economia %

R\$ 1.636.396,00

R\$ 2.229.580,72

26,6052 %

Economia R\$

593.184,72

Homologo os atos.

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Piracuruca-PI , 27 de Maio de 2024

OZIEL DA SILVA CELESTINO
Sec. Municipal de Administração e Finanças

OZIEL DA SILVA
CELESTINO: 922
73521391

Assinatura digitalizada por OZIEL DA SILVA
CELESTINO: 92273521391
CPF: 048.208.325-16 - Gênero: Masculino
CNPJ: 05.862.706/0001-09 - Cui: Secretaria de Finanças
Formação: Graduação - Direito - Universidade Federal do Piauí
Cidade: PIRACURUA - PI, CN: OZIEL DA SILVA
CELESTINO: 92273521391
Município: Piracuruca - Piauí - Brasil
Data: 2024.05.27 08:38:15-00:00
Versão: 1.0.0
Fórmula: PEF - Versão: 12.1.2